
2012年5月7日

SUMINOE NEWS RELEASE
お取引各位

取締役北日本支社長　和泉 弘行
東北ブロック長　横川 一成

株式会社スミノエ　北日本支社

八戸連絡所 統合のお知らせ

　八戸連絡所は、５月３１日（木）をもちまして青森営業所と統合させていただくことに
なりました。　　
　これまで賜りましたご厚情とご厚誼に深く感謝申し上げます。
　なお６月１日（金）より、八戸連絡所の全ての業務は青森営業所が継承致します。
　これを機に、お取引各位へ一層ご満足頂けるよう、努力して参る所存でございますので、
引き続き倍旧のお引立てとご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 八戸営業所の統合月日：

　 ６月１日（金）より、青森営業所と統合。

 

　　　　　　　　　　

　八戸連絡所の電話・FAXに関しましては、５月３０日（水）までは従来通り使用できますが、
その翌日からは移転のため不通となりますので、ご了承のほどお願い申し上げます。

以上

■ 統合後のお問合せ先：

〒０３０－０９４７
青森県 青森市 浜館 １－６－１３
株式会社 スミノエ 北日本支社　青森営業所
電 話  ０１７－７４４－５１２１
FAX  ０１７－７４２－５１２０


